
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(art. 47 DPR 445/2000)

Il/La sottoscritto/a

nato/a a    il

residente a 35035  MESTRINO  (PD) via

n. , consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di
formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del DPR 445/2000
Consapevole che sul retro del foglio sono riportate le tariffe giornaliere su base ISEE;

DICHIARA (ai soli fini del Trasporto Sociale)

Di  rientrare  nella  fascia  di  reddito  più  elevata  -  €  10,00 AR per 
Tencarola e Padova; € 05,00 AR per Rubano; €15,00 Fuori Distretto 
- per il Servizio di Trasporto

La tariffa verrà versata posticipatamente alla fruizione del servizio mediante pagamento 
c/o la Tesoreria del Comune di Mestrino o Versamento con ccp intestato alla Tesoreria del 
Comune di Mestrino.
I proventi verranno introitati al cap. 30420 cod. 3,1,710 – Proventi Servizi Sociali Vari.

(data) (firma*)

*  Nota  bene:  la  presente  dichiarazione  viene  inoltrata  a  norma  degli  articoli  21  e  38  del  DPR  445/2000  senza 
autenticazione della sottoscrizione in quanto:
 la sottoscrizione viene apposta davanti al dipendente addetto;
 l'istanza e la dichiarazione sostitutiva vengono presentate unitamente alla copia fotostatica di un documento d'identità 
(fronte e retro)
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TARIFFE GIORNALIERE ANDATA E RITORNO 
PER OGNI SINGOLO UTENTE DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO PRESENTANTE ISEE AGGIORNATO.

Destinazione Tencarola e Padova (il ritorno è già compreso nel prezzo)

ISEE INFERIORE € 5.999,99 ESENTE
ISEE DA € 6.000,00 AD € 9.999,99 € 4,00
ISEE DA € 10.000,00 AD  € 15.000,00 € 7,00
ISEE SUPERIORE AD  € 15.000,00 € 10,00

Nel caso la Destinazione Rubano le tariffe di cui sopra sono ridotte del 50%

Ovvero

ISEE INFERIORE € 5.999,99 ESENTE
ISEE DA € 6.000,00 AD € 9.999,99 € 2,00
ISEE DA € 10.000,00 AD  € 15.000,00 € 3,50
ISEE SUPERIORE AD  € 15.000,00 € 5,00

Qualora  la  Destinazione del  trasporto  sociale  dovesse  essere  fuori  del  distretto 
dell’ULSS 6 Euganea di Padova (es. distretto ULS 15 Alta Padovana – Camposampiero o Cittadel-
la, Distretto Area Berica…..)  le tariffe saranno aumentate del 50%;

Ovvero

ISEE INFERIORE € 5.999,99 ESENTE
ISEE DA € 6.000,00 AD € 9.999,99 € 6,00
ISEE DA € 10.000,00 AD  € 15.000,00 € 10,50
ISEE SUPERIORE AD  € 15.000,00 € 15,00

Sono consapevole che, senza ISEE aggiornato, saranno applicate le 
tariffe della fascia massima.

(data) (firma)

TRASPORTO SOCIALE - Atto Notorietà Sostitutivo ISEE pag. 2 di 2


